
ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
16077/MSPH
zasto bchodním ředitelem
email:
(dále též „poskytovatel“)

a

Česká republika - Národní sportovní agentura
IČO: 07460121
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana
zastoupená Mgr. Ondřejem Šebkem, předsedou
kontaktní osoba:
(dále jen „objedn
(poskytovatel a objednatel dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník“)

tuto

RÁmcovovou SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB
(dále jen „smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran, za nichž
budou po dobu účinnosti této smlouvy objednatelem zadávány poskytovateli jednotlivé
objednávky na dodávky kancelářských potřeb podle potřeb objednatele.

1.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit na své náklady dodávání kancelářských potřeb dle typu
a množství uvedených v dílčích objednávkách na základě této smlouvy a objednatel se
zavazuje uhradit poskytovateli za uvedené plnění finanční plnění podle přílohy č. 1 této
smlouvy.

1.3. Ceny za dílčí položky, které jemožné v objednávkách objednatele požadovat a na straně
poskytovatele poskytovat, jsou uvedeny v cenové nabídce poskytovatele, která
tvoří přílohu této smlouvy.

1.4. Účelem této smlouvy je stanovit podmínky vzájemné spolupráce smluvních stran při
poskytování výše specifikovaného plnění pro objednatele dle bližšího určení ve smlouvě.

2. Doba a místo plnění smlouvy

2.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 2 let, a to do 31. 3. 2025.
Učinnost smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním
objednatelem zadaných finančních prostředků v celkové výši 300.000 Kč bez DPH.

2.2. Místo plnění smlouvy jsouprostory objednatele na adrese Českomoravská 2420/15, 190
00 Praha 9 a na adrese Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

3. Realizace plnění poskytovatele na základě smlouvy

3.1. Jednotlivá dílčí plnění bude objednatel iniciovat prostřednictvím dílčích objednávek.

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne přijetí



objednávky poskytovatelem. Poskytnutím plnění se rozumí doručení objednávaných 
položek do místa plnění smlouvy dle bodu 2.2. smlouvy. 

3.3. Při doručování objednávky bude ze strany poskytovatele vystaven dodací list ve dvou 
stejnopisech a který kontaktní osoba pro objednávky stvrdí svým podpisem. Každá 
smluvní strana si ponechá jedno vyhotovení. 

4. Cenové podmínky 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytovatele dle této smlouvy 

nepřesáhne částku ve výši 300.000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) bez DPH (dále 
jen „cena“). 

4.2. Smluvní strany se dohodly na ceně jednotlivých nejčastěji nakupovaných položek. 
Poskytovatel se zavazuje objednali po celou dobu trvání této smlouvy zajistit smluvní 
ceny uvedené v Příloze č. 1. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plošnou slevu na sortiment, který není 
uveden v Příloze č. 1, ve výši 8 % na kancelářskou techniku a vybraný sortiment 
občerstvení a na zbývající katalogové zboží plošnou slevu ve výši 15 %. Poskytovatel 
se zavazuje odběrateli zajistit zdarma dopravu bez ohledu na výši objednávky. 

4.4. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli finanční plnění za poskytnuté dodávky na 
základě objednávek. 

4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že cena v čl. 4.1. této smlouvy je nepřekročitelná a 
zahrnuje i veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním plnění dle smlouvy. 

4.6. Cena bude hrazena bezhotovostním způsobem na bankovní účet poskytovatele 
uvedený v daňovém dokladu v měně Kč, který bude vystaven poskytovatelem a který 
bude obsahovat zákonné náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy (dále 
jen „faktura“). 

4.7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího řádného doručení objednateli. V případě, že 
faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od okamžiku 
doručení bezvadné faktury objednateli. 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty týkající se ceny, zejména nikoliv však 
výlučně vystavené faktury, budou velektronické podobě zasílány na email 
fakturace©aqenturasport.cz . 

5. Poskytování plnění, práva a povinnosti smluvních stran 
5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění řádně a s odbornou péčí, v souladu s touto 

smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, a to vždy v uvedené lhůtě. 
Poskytovatel je dále povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, která by mohlo objednatele 
jakýmkoliv způsobem poškodit. 

5.2. Smluvní strany se zavazují si vrámci plnění této smlouvy poskytnout maximální 
součinnost, zejména poskytnout si veškerou nezbytnou dokumentaci. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku újmy je poškozená smluvní strana 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně veškerou náhradu újmy dle příslušných 
právních předpisů. 

5.4. Poskytovatel je oprávněn zajistit poskytování plnění prostřednictvím osob, které jsou 
s ním v pracovním nebo obdobném poměru nebo jsou s poskytovatelem ve smluvním 
vztahu (dále jen „spolupracující osoby“). Poskytovatel je povinen zajistit, aby se 
všechny spolupracující osoby řídily touto smlouvou. Pokud kterákoliv ze spolupracujících 
osob poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy či obecně právních předpisů a v důsledku 
toho vznikne objednateli újma, platí, že takové porušení a vzniklou újmu způsobil sám 
poskytovatel. 



6. Povinnost mlčenlivosti 
6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace a skutečnosti týkající se této smlouvy 
a vzájemné spolupráce představují důvěrné informace a zavazují se je uchovat řádně a 
důsledně utajeny (dále jen „důvěrné informace“). 
Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného a výslovného souhlasu 
a/nebo pokynu druhé smluvní strany důvěrné informace nezpřístupní ani nepředají 
žádné třetí osobě, ani k nim svým konáním či nekonáním žádné třetí osobě neumožní 
přístup. 
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na pravomocná rozhodnutí orgánů veřejné moci 
ani jejich oprávněné žádosti vznesené v souladu s právními předpisy, stejně jako na 
oprávněné případy zpřístupnění důvěrných informací zaměstnancům, 
spolupracovníkům a odborným poradcům smluvních stran, přičemž tyto osoby musí mít 
zároveň založeny povinnost mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako smluvní strany či jim 
musí být založena 2 platného a účinného právního předpisu. 
Tento závazek mlčenlivosti trvá po celou dobu, po kterou budou smluvní strany důvěrné 
informace uchovávat jako utajené. V případě jakéhokoli porušení závazku mlčenlivosti 
odpovídá porušující smluvní strana za veškerou újmu, kterou by tím druhé smluvní 
straně způsobila, a to zejména ušlý zisk. 

7. Sankce 
7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

Bude-Ii poskytovatel v prodlení s poskytnutím plnění oproti lhůtě sjednané ve smlouvě ' 
nebo v prodlení s odstraněním vad, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli 
úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. 
V případě porušení povinnosti stanovené v čl. 5.4 této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý případ porušení. 
Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % za každý den prodlení. 
Uplatněním nároku na smluvní pokutu či jejím uhrazením nezaniká právo objednatele na 
náhradu škody v plné výši, vznikla-li škoda ze stejného právního důvodu, pro který je 
požadována úhrada smluvní pokuty. 
Veškeré smluvní pokuty stanovené touto smlouvou jsou splatné do 15 dní ode dne 
doručení výzvy. 

8. Trvání a ukončení smlouvy 
8.1. 
8.2. 

8.3. 

8.4. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou dle čl. 2.1 této smlouvy. 
Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, přičemž součástí 
takové dehody musí být i  vypořádání vzájemných závazků z této smlouvy vyplývajících. 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí 
s dvou měsíční výpovědní dobou, která však neskončí dříve než řádně a úplné dodání 
poslední objednávané dodávky plnění. Výpověď se považuje za doručenou dnem jejího 
prokazatelného doručení druhé smluvní straně nebo dnem prokazatelného odmítnutí 
jejího přijetí druhou smluvní stranou, jinak posledním dnem jejího uložení na doručovací 
poště. 
Po uplynutí doby účinnosti smlouvy již nelze na jejím základě zadávat nové objednávky. 
Platnost a účinnost smlouvy uzavřené do okamžiku uplynutí doby účinnosti smlouvy a 
všechny její podmínky a odkazy na smlouvu nejsou uplynutím doby účinnosti smlouvy 
dotčeny. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti uveřejněním v registru smluv. 



9.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží 
každá ze smluvních stran, a každá z nich má platnost originálu. 

9.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu. 

9.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 
zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

9.5. Objednatel má právo nevyčerpat celý rozsah finančního plnění. 
9.6. Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
9.7. V případě, že se kterékoliv ujednání této smlouvy ukáže jako neplatné, zůstávají ostatní 

ujednání smlouvy v platnosti a smluvní strany se zavazují uzavřít příslušný dodatek k 
této smlouvě, který dle smyslu a účelu smlouvy upraví otázku řešenou takovýmto 
neplatným ujednáním. 

9.8. Jakékoliv změny, doplnění či jiné úpravy této smlouvy mohou být prováděny pouze 
formou vzestupně číslovaných písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními 
stranami. Jakákoliv práva a povinnosti založená touto smlouvou nemohou být 
postoupena či jinak převáděna na třetí osobu. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že se předem seznámily se zněním této smlouvy, porozuměly 
jejímu obsahu, a na základě své svobodné a vážně projevené vůle s ním vyjadřují svůj 
souhlas, přičemž nejednaly pod nátlakem, v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz toho níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

9.10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — ceník kancelářských potřeb, který je 
platný po celou dobu účinnosti této smlouvy 

9.11. Příloha č. 2 — plná moc, zmocnění k podpisu smlouvy — Roman Čada 

Poskytovatel: Objednatel: 

V Praze dne V Praze dne 

koman BLÍŽÍĚaŽŽdW' Šiša; 

Cada 3351232332390 3:13;s 
Roman Čada Mgr. Ondřej Šebek 
obchodní ředitel předseda 
Activa spol. s r.o. Národní sportovní agentura 



Kód zboží zboží 
krabice 80 mm 100 mm 

stící set na TFT 
datumovka 

3530100 3 chl 
1735000 - kalíšek vel ' 
1738000 - na 
1400000 - 
1000200 d ' m - zásobník na 

d MAPED 6 
1091000 e U A4 ntní 

U A4 s rozšířenou 

houba na nádobí 
nické - mikrotenové 

1002005 ar na nádobí 900 ml 
1000841 ' odkladač CEP 

kancelářské kli - různé velikosti 
kancelářské 

e do .lar Profi All in One 
LINTEO XXL k utě 

tická houba iná 
1507830 tická tabule 150x100 cm s kvalitním 

mikrofix - různé 
obálka Dl. 
obálka C5 
obálka C6 samole 

1007344 obál bublinková se vzduchovou vložkou samole - různé velikosti 
4802129 oboustranná | - různé velikosti 

koš 191 

LINTEO 
írové ručn 2vrstvé 
sovače manentn i 
sovač f l i  

tabule 
40 mm 

' 75 mm 
75 mm 

1002100 ' bloček nele ' 9x9x5 cm 

razítková barva 
roller Pilot - různé 
rozešívač 

začka na 
e cíbloček - různé velikosti 
e zál 

Ambi Pur 
ní kalkulátor 
lační eti 

kuté Io 
Jumbo toaletní 

barevné 
FLOW Office A4 
FLOW Office A3 

- různé 

40 
20 Kč 

27 70 Kč 
97 

60 
Kč 




